
Souběh DOS verze a Win Adm – pouze do verze 6.9 a 1.3 
 
AdmWin instalujte pro licenci: 
a) Standardní – do adresáře s daty DOS verze ADM 
b) Víceuživatelské – do zvláštního nového adresáře a pomocí výše popsané funkce "Přidat 

existující" spojte AdmWin s již instalovanými daty klientů. Přepínání mezi účtovanými daty 
jednotlivých firem, instalaci nových dat a připojování existujících realizujte funkcí z menu 
"Soubor"-"Jiné účetnictví" 

c) Síťovou – do adresářů, kde je i současně DOS verze, jak na serveru, tak i na stanicích.           
V tomto případě nejprve proveďte instalaci DOS verze na serveru a spustíte k provedení 
update a následně AdmWin, ve kterém proveďte rekonstrukci indexů. Na stanicích pak již jen 
ve Win verzí volbou "Připojit síťově" se odkážete na sdílená data na serveru. 

Upozornění! 
1. Nejsou-li data převedena do verze 6.8, Win verze spustí převod automaticky. Po tomto 

převodu je nutné AdmWin ukončit a spustit znovu a provést rekonstrukci indexů – volba 
"Soubor"-"Rekonstrukce indexů". 

2. Nad stejnými daty můžete pracovat v Dos i Win verzi, ale při přechodu, z jedné do druhé se 
automaticky vyvolá nejprve rekonstrukce indexů. 

3. AdmWin je prozatím jen pro jednoduché účetnictví. 
4. U síťové instalace nesmí dojít v jednom okamžiku k přístupu ke sdíleným datům z DOS i 

Win verze!!! 
 


